1

２０１７年第１回ＪＭＲＣ中部ラリー主催者会議 議事録

【開催日時】２０１７年０２月１９日(日) １６：２５～１７：００

【開催場所】鈴鹿サーキットホテル ミーティングルーム４

【出席者】（敬称略）

  中部部会：香川、鮫島、髙橋、松浦、田中、船木(記)

  中部主催者：ＭＡＳＣ（米谷、長坂）、ＯＮ！（竜田、安田）

        ＡＮＤ（野村、成瀬）、シロキヤ（御領、松田）

１．サービスの斡旋
 ・チャレンジ戦の距離延長のお願いに関連して、初心者の人が参加し易いように、サービスの斡旋を

主催者にも協力をお願いしたい。

 ・初めて出る人でもサービスでの居場所があるようにしてあげたい。

 ・部会メンバーが各イベントに幟を立てに行くので、部会メンバーに声をかけてもらっても良い。

２．中部ラリー活性化支援
 ・昨年に引き続き、幟および定点カメラ設置について協力を要請した。

  定点カメラ映像はＷＥＢサイト等で公開し、中部ラリーの魅力のアピールに活用する。

 ・定点カメラは夜（ＡＮＤ）でもちゃんと写って見えている。

３．ラリーセミナー
 ・本年に４回程度のラリーセミナーを企画しており、各主催者に協力を要請した。

  意見交換会や座学、体験走行や模擬ラリーの一体開催を提案。

  具体的な計画については別途各主催者と協議する。

 ・ラリーの情報発信の意味も含めて、充実させていきたい。

４．審査委員について
 ・ＯＮ！からの要望として、ＯＮ！から人材を出すので、審査委員の勉強をさせて頂きたい。

 ・中部の部会としても人材不足を感じていたので歓迎する。やり方については別途相談していく。

以上